O’nun Konya’ya dair yazdığı
şiirler 1903-1907 yılları arasını
kapsamaktadır ve bunların sa-
yısı 22 adettir. Divanı’nda “Kon-
ya” imzası atılan ve Hz. Mevlana
için yazdığı iki şiiri aşağıda su-
nulmuştur.

1.NÂY-I MEVLÂNÂ
“Mefâilün-Mefâilün-Mefâilün-

Mefâilün” kalıbında yazılan Ga-
zel’in yazım tarihi Konya, 1 Mayıs
1321/14 Mayıs 1905’tir. Gazel Di-
van’da sekizinci sıradadır.

Sımâh-ı cân içün râz-ı nihândır
nây-ı Mevlânâ

Füyüz-i aşka rehber bir zebân-
dır nây-ı Mevlânâ

Firâk-ı yâr ile dillerdeki feryâdı
söyler hep

Aceb bir sâmit-i âlî-beyândır
nây-ı Mevlânâ

Fürûğ-ı fikr ile bir dil ki zînet-
sâz-ı irfândır